
1^ Giornata Interregionale Nuoto per Salvamento Foglio n. 1
24/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi
Treviso, Giovedì 08/12/2011 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Esordienti A e B

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VISENTIN GILBERTO 1999 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.9
2 1 4 CARGNEL ANDREA 1999 GORIZIA NUOTO 00:32.1
3 1 3 PAPA ALESSANDRO 1999 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.8
4 1 6 SANDRI JACOPO 1999 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.2
4 2 3 SANGIORGIO FRANCESCO 1999 ARCA TEAM 00:33.2
6 1 5 DEIURI ELIA 1999 GORIZIA NUOTO 00:33.8
7 2 5 TOMASIN ALESSANDRO 1999 GORIZIA NUOTO 00:34.5
8 1 1 TEATINO CRISTIAN 2001 GORIZIA NUOTO 00:35.3
9 1 7 NURCHIS LEONARDO 1999 GORIZIA NUOTO 00:35.6

10 2 6 DOSE DENIS 2001 GORIZIA NUOTO 00:35.7
11 2 4 DOSE EDGAR 2000 GORIZIA NUOTO 00:36.2
12 1 8 ROSINA NICOLO' 2001 GORIZIA NUOTO 00:36.5
13 2 2 BRUSUTTI NICOLO' 1999 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.7
14 3 3 CESCON MARCO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.0
14 3 4 FACCHIN GIOVANNI 2000 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:37.0
16 3 2 BUSATO GIOVANNI 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.3
17 3 6 PISACANE BARTOLOMEO 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:39.0
18 2 7 CARGNEL LUCA 2001 GORIZIA NUOTO 00:39.2
19 2 8 BEARZOTTI PIETRO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:39.3
20 2 1 SAULE MATTEO 1999 GORIZIA NUOTO 00:39.6
21 3 5 BOLTERI ALESSANDRO 2001 GORIZIA NUOTO 00:40.1
- 3 1 BORAN ENRICO 2001 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. SQU
- 3 7 TARONDO MATTEO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. SQU
- 3 8 GAINO LORENZO 2002 ARCA TEAM SQU
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1^ Giornata Interregionale Nuoto per Salvamento Foglio n. 2
24/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine
Treviso, Giovedì 08/12/2011 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Esordienti A e B

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAMPEOTTO LUCREZIA 2000 GORIZIA NUOTO 00:34.9
2 1 5 FRANZOT EMMA 2000 GORIZIA NUOTO 00:35.1
3 1 7 ZORZUT ELISA 2000 GORIZIA NUOTO 00:35.5
4 1 8 CRNIGOJ ANNALISA 2000 ARCA TEAM 00:36.0
5 1 2 CASAGRANDE LAURA 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.4
6 1 6 LOIACONO DALILA 2001 GORIZIA NUOTO 00:36.6
7 1 3 SCABBIA EMMA 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.1
8 1 1 ORLANDI MARTINA 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.6
9 2 2 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.6
9 2 5 NICOLARDI ELISA 2001 GORIZIA NUOTO 00:40.6

11 2 6 MORAS ASJA 2001 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:41.5
12 2 3 VECCHIATO ANNA 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.8
13 2 4 SALAMON GIULIA 2000 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:42.1
14 3 4 POZZOBON ILARIA 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.7
15 3 6 BASSUTTI LETIZIA 2002 ARCA TEAM 00:44.4
16 3 5 VANZO LARA 2002 GORIZIA NUOTO 00:45.4
17 3 2 HUTA SARA 2003 ARCA TEAM 00:50.4
18 3 3 SCIARDIGLIA GIULIA 2003 GORIZIA NUOTO 00:50.5
- 3 7 PASQUALINI ELEONORA 2002 ARCA TEAM ASS
- 2 7 FACCHIN ANDREA 2000 ARCA TEAM SQU
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1^ Giornata Interregionale Nuoto per Salvamento Foglio n. 3
24/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Giovedì 08/12/2011 ore 15:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GLESSI LORENZO 1998 GORIZIA NUOTO 00:58.7
2 1 1 TAFFARELLO MARCO 1996 HYDROS 01:00.8
3 1 5 VANZO SIMONE 1996 GORIZIA NUOTO 01:01.0
4 2 6 CROSATO ALBERTO 1996 HYDROS 01:01.3
5 1 7 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:01.4
6 1 3 DELL'OSTE MATTIA 1996 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:02.8
7 1 6 FOFFANO ANDREA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:02.9
8 2 2 ZAMPETTI JACOPO 1996 HYDROS 01:03.3
9 2 1 CAMPANELLI ANTONIO 1996 HYDROS 01:03.4

10 3 2 SULTATO LEONARDO 1996 HYDROS 01:04.0
11 1 2 MINICHINI CAGNIN MAURIZIO 1996 GORIZIA NUOTO 01:04.1
11 2 7 MICHIELETTO ANDREA 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:04.1
13 2 3 ESOPI TOBIA 1996 RARI NANTES TRIESTE 01:04.2
14 5 6 BRUSUTTI FABIO 1996 ASD NATATORIUM TREVISO 01:04.7
15 4 2 VILARDI RICCARDO 1997 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
16 4 4 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROS 01:05.8
16 3 4 MANELLI GIULIO 1998 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:05.8
18 2 5 LOCATI ALESSANDRO 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:05.9
19 3 6 RADOVANI FRANCESCO 1997 RARI NANTES TRIESTE 01:06.5
20 2 4 VENICA MAIKOL 1997 GORIZIA NUOTO 01:07.3
21 3 5 VIDALI KRISTIAN 1997 RARI NANTES TRIESTE 01:07.4
22 3 7 MARCHIORI LEONARDO 1998 HYDROS 01:07.8
23 1 8 FACCHIN JOSHUA 1997 ARCA TEAM 01:07.9
24 3 3 SOLDATI GIULIO 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:08.8
25 2 8 FORMENTON DAVIDE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:09.3
26 3 1 MATELLON ANTONIO 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:09.9
27 3 8 GIANARDI ENRICO 1996 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:11.4
28 5 4 VECCHIATO EDOARDO 1998 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.9
29 5 5 CASAGRANDE LUIGI 1998 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.1
30 4 5 ZACCAGNA LUCA 1997 GORIZIA NUOTO 01:13.0
31 4 6 SPIZZOTIN NICOLA 1998 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.1
32 5 3 COLLODET TOMMASO 1998 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.5
33 4 3 PISACANE GERARDO 1998 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:20.1
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1^ Giornata Interregionale Nuoto per Salvamento Foglio n. 4
24/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Giovedì 08/12/2011 ore 16:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FAVARO CHIARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:05.6
2 1 4 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:08.0
3 1 3 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:09.3
4 1 1 BELLATO VERONICA 1998 HYDROS 01:11.3
5 1 2 NIGRIS SERENA 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:11.4
6 2 4 BERTAGLIA LISA 1998 GORIZIA NUOTO 01:11.8
7 1 6 FIORENTINO AURORA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:12.3
8 2 2 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 01:12.8
9 1 8 DONAUDI ARIANNA 1999 HYDROS 01:13.1

10 2 5 SEVERIN IRENE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:15.2
11 2 3 MOLINARO ELISABETTA 1999 ARCA TEAM 01:16.1
12 1 7 SIMONETTO ILARIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:16.2
13 3 4 TITTAFERRANTE ALTEA 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:16.3
14 3 6 SACCAVINI CATERINA 1999 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.7
15 3 5 CEPPARO ANNA 1998 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:17.8
16 2 6 BASSO GIORGIA 1999 ARCA TEAM 01:18.0
17 3 2 GIACOMIN FRANCESCA 1999 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.9
18 3 3 SCIARDIGLIA SARA 1999 GORIZIA NUOTO 01:21.5
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1^ Giornata Interregionale Nuoto per Salvamento Foglio n. 5
24/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi
Treviso, Giovedì 08/12/2011 ore 16:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:04.5
2 1 3 PESCE NICCOLO' 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:04.7
3 1 4 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:06.5
4 2 3 FELTRIN STEFANO 1993 HYDROS 02:10.4
5 2 4 TOMINEC DAVIDE 1995 GORIZIA NUOTO 02:10.6
6 2 5 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 02:11.9
6 2 6 CAMERANO RICCARDO 1994 HYDROS 02:11.9
8 1 7 FAVARO GIACOMO 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:12.0
9 3 3 DOBRIGNA NICOLA 1993 RARI NANTES TRIESTE 02:12.8

10 3 4 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 02:13.7
11 3 5 BARBON DAVIDE 1995 HYDROS 02:14.1
12 1 1 DI MARTINO MICHELE 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:14.3
13 1 8 PETTENO' DAVIDE 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:14.7
14 2 7 CAGNIN ALESSIO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:16.2
15 1 6 VECCHIATO FEDERICO 1995 ASD NATATORIUM TREVISO 02:18.0
16 3 6 LICCARDI LUCA 1992 RARI NANTES TRIESTE 02:19.2
17 2 2 MOLINARO DAVIDE 1995 ARCA TEAM 02:21.2
18 3 7 ZAMPETTI ALBERTO 1992 ASD NATATORIUM TREVISO 02:21.4
19 2 1 VISENTIN MATTIA 1995 ARCA TEAM 02:21.7
20 2 8 BASSO ANDREA 1994 ARCA TEAM 02:23.6
21 1 2 DAL BEN SEBASTIANO 1994 ASD NATATORIUM TREVISO 02:23.8
22 3 2 TREVISAN DANIELE 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:27.7
23 3 8 MARINI MATTEO 1994 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:32.0
24 3 1 BERNI ALESSIO 1995 RARI NANTES TRIESTE 02:38.1
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1^ Giornata Interregionale Nuoto per Salvamento Foglio n. 6
24/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine
Treviso, Giovedì 08/12/2011 ore 16:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PESCE CATERINA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:17.4
2 1 3 SCAPOLAN MARTINA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:21.4
3 1 7 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 HYDROS 02:23.6
4 1 8 MENEGALDO GIULIA 1993 HYDROS 02:23.7
5 2 8 LIPICAR GIORGIA 1997 GORIZIA NUOTO 02:24.5
6 3 7 GHEDIN ALICE 1995 HYDROS 02:24.7
7 2 2 D'ARNESE CHIARA 1994 HYDROS 02:24.9
8 3 4 MARCHESAN CARLOTTA 1997 GORIZIA NUOTO 02:27.2
9 1 1 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 HYDROS 02:27.3

10 3 2 POZZOBON BARBARA 1993 HYDROS 02:27.5
11 2 1 BATTISTELLA JESSICA 1990 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.1
12 2 5 FRIGO ANDREA 1997 HYDROS 02:28.4
13 1 5 BARBON ERICA 1995 ASD NATATORIUM TREVISO 02:29.0
14 4 8 ANOE' VANESSA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:29.1
15 3 5 ZENNARO GRETA 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:29.3
16 1 2 MATTARUCCO MARTA 1995 HYDROS 02:29.8
17 4 2 CROSATO GIORGIA 1992 ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.4
17 3 3 BORDON GRETA 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:30.4
19 4 4 LONGHIN JESSICA 1997 ASD NATATORIUM TREVISO 02:31.9
20 3 6 ZACCAGNA SARA 1997 GORIZIA NUOTO 02:32.7
21 4 3 GRASSO GIOVANNA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:33.1
22 2 7 MUNER LISA 1992 GORIZIA NUOTO 02:33.4
23 2 4 ZANETTE ANNACHIARA 1997 ARCA TEAM 02:33.8
24 3 1 ZACCHIA CATERINA 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:34.4
25 4 6 SIMONETTO SOFIA 1994 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:34.5
25 2 3 DE STEFANO MARTINA 1996 ARCA TEAM 02:34.5
27 1 6 MANIAGO MARTINA 1997 ARCA TEAM 02:35.1
28 2 6 ZANOR ALICE 1996 ARCA TEAM 02:36.4
29 5 5 DE NEGRI IRENE 1993 ASD NATATORIUM TREVISO 02:36.9
29 4 1 SARTORI CLAUDIA 1995 ASD NATATORIUM TREVISO 02:36.9
31 4 5 TARONDO JESSICA 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:37.0
32 3 8 CASAMASSIMA OTTAVIA 1994 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:37.2
33 4 7 CASELLATO ERIKA 1991 ASD NATATORIUM TREVISO 02:39.8
34 6 5 PANTALEONI ANITA 1997 ASD NATATORIUM TREVISO 02:40.5
35 6 4 PAMIO MARGAUX 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:42.3
36 5 2 BERNI FEDERICA 1995 RARI NANTES TRIESTE 02:43.4
37 5 4 SOLDATI LIVIA MARIA 1996 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:44.1
38 6 3 GASPARETTO ROBERTA 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:49.4
39 5 6 BRANCOLINI GIOVANNA 1996 RARI NANTES TRIESTE 02:57.7
40 5 3 PREDONZANI GLORIA 1997 RARI NANTES TRIESTE 03:01.2
41 6 6 GURISATTI IRENE 1996 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 03:18.9
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1^ Giornata Interregionale Nuoto per Salvamento Foglio n. 7
24/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x50 Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi
Treviso, Giovedì 08/12/2011 ore 16:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CAGNIN ALESSIO 1995
PESCE NICCOLO' 1994
FAVARO GIACOMO 1994
RIGHETTO DANIEL ALEX 1995

1 1 4 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:46.8

CAMERANO RICCARDO 1994
TAFFARELLO MARCO 1996
BARBON DAVIDE 1995
DANIEL RICCARDO 1995

2 1 5 HYDROS 01:49.4

VANZO SIMONE 1996
VENICA MAIKOL 1997
MINICHINI CAGNIN MAURIZIO 1996
GLESSI LORENZO 1998

3 1 3 GORIZIA NUOTO 01:53.1

CAMPANELLI ANTONIO 1996
CROSATO ALBERTO 1996
FAVA PAOLO 1994
FELTRIN STEFANO 1993

4 1 2 HYDROS 01:54.9

DI MARTINO MICHELE 1992
TREVISAN DANIELE 1995
FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995
PETTENO' DAVIDE 1995

4 1 1 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:54.9

ZAMPETTI ALBERTO 1992
BRUSUTTI FABIO 1996
VECCHIATO FEDERICO 1995
DAL BEN SEBASTIANO 1994

6 2 4 ASD NATATORIUM TREVISO 01:56.5

SCROCCARO DENIS 1997
LOCATI ALESSANDRO 1996
MICHIELETTO ANDREA 1997
FOFFANO ANDREA 1996

7 1 8 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:57.5

BASSO ANDREA 1994
FACCHIN JOSHUA 1997
MOLINARO DAVIDE 1995
VISENTIN MATTIA 1995

8 1 6 ARCA TEAM 01:58.5

DOBRIGNA NICOLA 1993
RADOVANI FRANCESCO 1997
ESOPI TOBIA 1996
VIDALI KRISTIAN 1997

8 1 7 RARI NANTES TRIESTE 01:58.5
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1^ Giornata Interregionale Nuoto per Salvamento Foglio n. 8
24/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ZAMPETTI JACOPO 1996
BARDIN LEONARDO 1998
SULTATO LEONARDO 1996
MARCHIORI LEONARDO 1998

10 2 5 HYDROS 01:59.4

DELL'OSTE MATTIA 1996
GIANARDI ENRICO 1996
SOLDATI GIULIO 1997
MANELLI GIULIO 1998

11 2 3 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:01.0

SPIZZOTIN NICOLA 1998
COLLODET TOMMASO 1998
VECCHIATO EDOARDO 1998
CASAGRANDE LUIGI 1998

12 2 6 ASD NATATORIUM TREVISO 02:14.0

CARGNEL ANDREA 1999
DOSE EDGAR 2000
NURCHIS LEONARDO 1999
DEIURI ELIA 1999

13 2 2 GORIZIA NUOTO 02:17.6

MATELLON ANTONIO 1997
PISACANE GERARDO 1998
PISACANE BARTOLOMEO 1999
FACCHIN GIOVANNI 2000

14 2 7 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:25.9

ROSINA NICOLO' 2001
DOSE DENIS 2001
CARGNEL LUCA 2001
TEATINO CRISTIAN 2001

15 2 1 GORIZIA NUOTO 02:27.1
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1^ Giornata Interregionale Nuoto per Salvamento Foglio n. 9
24/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x50 Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine
Treviso, Giovedì 08/12/2011 ore 16:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

D'ACQUISTO BEATRICE 1996
MATTARUCCO MARTA 1995
FRIGO ANDREA 1997
D'ARNESE CHIARA 1994

1 1 3 HYDROS 02:02.1

CROSATO GIORGIA 1992
CASELLATO ERIKA 1991
BATTISTELLA JESSICA 1990
BARBON ERICA 1995

2 1 5 ASD NATATORIUM TREVISO 02:06.3

PESCE CATERINA 1994
ZACCHIA CATERINA 1993
SIMONETTO ILARIA 1999
SCAPOLAN MARTINA 1996

2 1 6 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:06.3

GHEDIN ALICE 1995
SPIZZOTIN GIORGIA 1994
DONAUDI ARIANNA 1999
MENEGALDO GIULIA 1993

4 1 2 HYDROS 02:06.8

DE GASPARI SARA 1998
FIORENTINO AURORA 1999
FAVARO CHIARA 1998
CONCAS NURA 1998

5 2 4 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:07.0

ANOE' VANESSA 1994
ZENNARO GRETA 1995
GRASSO GIOVANNA 1994
PAMIO MARGAUX 1994

6 1 7 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:09.3

BORDON GRETA 1997
CASAMASSIMA OTTAVIA 1994
SIMONETTO SOFIA 1994
TARONDO JESSICA 1997

7 2 3 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:12.0

ZANOR ALICE 1996
DE STEFANO MARTINA 1996
ZANETTE ANNACHIARA 1997
MANIAGO MARTINA 1997

7 1 4 ARCA TEAM 02:12.0

LIPICAR GIORGIA 1997
ZACCAGNA SARA 1997
BERTAGLIA LISA 1998
MARCHESAN CARLOTTA 1997

9 1 1 GORIZIA NUOTO 02:12.9
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1^ Giornata Interregionale Nuoto per Salvamento Foglio n. 10
24/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

LONGHIN JESSICA 1997
DE NEGRI IRENE 1993
PANTALEONI ANITA 1997
SARTORI CLAUDIA 1995

10 2 6 ASD NATATORIUM TREVISO 02:15.0

FRANZOT EMMA 2000
LOIACONO DALILA 2001
ZORZUT ELISA 2000
CAMPEOTTO LUCREZIA 2000

11 2 7 GORIZIA NUOTO 02:24.2

BERNI FEDERICA 1995
BRANCOLINI GIOVANNA 1996
PREDONZANI GLORIA 1997
UBOLDI IRENE 1996

12 2 5 RARI NANTES TRIESTE 02:25.4

CEPPARO ANNA 1998
NIGRIS SERENA 1999
TITTAFERRANTE ALTEA 1999
SALAMON GIULIA 2000

13 2 2 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:27.9

SCABBIA EMMA 2000
CASAGRANDE LAURA 2000
GIACOMIN FRANCESCA 1999
SACCAVINI CATERINA 1999

14 2 1 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.9
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